Johannes Haijken unum et dimidium iugera terre sita in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum op den Hoevel inter hereditatem Theoderici de Vlimen ex uno et inter hereditatem domicelle Mabelije dicte des Pape dochter ex alio cum novem pedatis aggeris sitis iuxta (dg: slus) slusam dictam die Vornsche Sluse contigue (dg: iug) iuxta aggerem Alberti filii

Johannis dicti Hermans soen atque cum novem pedatis aggeris sitis retro ortum Johannis dicti de Ghenderen in loco dicto (dg: d) communiter (dg: d) op die Laghe (dg: ven) vendita Nijcholao dicto (dg: ..) Clemenssen soen a Goeswino Steenwech prout in litteris et que dictus Johannes Haijken nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Hermanno Loden soen supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui dicti quondam Nijcholai Clemenssen soen et quorumcumque heredum eiusdem quondam Nijcholai Clemenssen soen deponere #excepto hereditario censu duorum aude scilde quem Ghibo de Voerne erga dictum Johannem Haijken acquisiverat ex premissis solvendo#. Quo facto Ghisbertus die Vere frater dicti venditoris Theodericus Nobel Johannes de Os Ghisbertus (dg: et Lambertus) fratres liberi quondam Hugonis dicti Swartoghe et Johannes Dircs soen maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie (dg: dicti) dicti (dg: Hugo) quondam (dg: ..) Hugonis Swartoghe super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 554v 11 do 01-05-1393.

Johannes Haijken en zijn broer Ghisbertus die Veer, kvw Lambertus van Bakel, verkocht aan Hermannus Loden soen 2 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Heijnxstem, tussen Johannes Baten soen enerzijds en kv Hugo gnd Swartoghe anderzijds. De broers Theodericus Nobel, Johannes van Os en Ghisbertus, kvw Hugho Swartoghe, en Johannes Dircs soen ev Beatrix dvw voornoemde Hugho deden afstand.

Johannes Haijken et Ghisbertus die Veer eius frater liberi quondam Lamberti de Bakel (dg: cum duo) duo iugera terre sita in parochia¹ Empel ad locum dictum Heijnxstem inter hereditatem Johannis Baten soen ex uno et inter hereditatem liberorum Hugonis dicti Swartoghe ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Hermanno Loden soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Quo facto (dg: J Johannes Noleb¹ Ghisbertus Johannes) Theodericus Nobel Johannes de Os Ghisbertus et (dg: Lambertus) fratres liberi quondam Hughonis Swartoghe et Johannes Dircs soen maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie dicti quondam Hughonis super premissis et jure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.